[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	__22.07.2019_____________  №  _207_____
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа «поселок Палана» от 01.04.2019 № 50 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией городского округа «поселок Палана» муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

В соответствии с положениями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ         «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления Администрацией городского округа «посёлок Палана» муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, утвержденный постановлением Администрации городского округа «поселок Палана» от 01.04.2019              № 50, следующие изменения:
1.1  абзац 3 части первой пункта 1.3.4  изложить в следующей редакции:

«- в государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» - www.gosuslugi.ru (далее – ЕПГУ), и «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Камчатского края» - www.gosuslugi41.ru (далее – РПГУ), а также предоставляется по телефону и электронной почте по обращению заявителя.».
2. Отделу правовой организационно-кадровой работы Администрации городского округа «поселок Палана» обнародовать настоящее постановление в соответствии с порядком, установленным Уставом городского округа «поселок Палана», и разместить на официальном сайте Администрации городского округа «поселок Палана» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава городского округа «поселок Палана»
	                      О.П. Мохирева

PAGE